
„Pozytywnie zaczytani” – projekt czytelniczy dla klas 4-8 

  W poprzednich latach prowadziliśmy projekt czytelniczy „Książka wyzwanie”,  który cieszył się dużym 
zainteresowaniem, więc w tym roku również zachęcam Was do udziału w projekcie, gdzie będziecie 
zaliczać czytelnicze wyzwania . W tym roku szkolnym będzie on przebiegał pod hasłem „Pozytywnie 
zaczytani”. Niestety z racji pandemii musimy prowadzić go zdalnie, ale jak tylko wrócimy do szkoły 
zapraszam do naszej biblioteki. Cały czas  możecie też rezerwować książki przez nasz katalog 
internetowy, lub Librusa, tylko wówczas musicie podejść do szkoły i  odebrać zamówione pozycje – 
zachęcam do takiej formy kontaktu. 

• Czas trwania projektu od grudnia 2020 do 31 maja 2021roku. 

Aby wziąć udział w projekcie należy wykonać i zaliczyć 6 zadań, zadania można wykonywać w 
dowolnej kolejności, jedno zadanie na miesiąc. Na wykonanie wybranego zadania czekam do końca 
każdego miesiąca. 

Zadania do wykonania:  

Lista zadań i sposoby dokumentowania wykonania zadania 

➢ Przygotuj listę (5-10) książek polecanych dla swoich rówieśników – dokumentacja, przesłanie  
swojej listy książek 

➢ Przeczytaj książkę, która ma więcej niż 100 stron- zapisz tytuł , autora i w 2-3 zdaniach ją 
zrecenzuj- dokumentacja, przesłanie swojej recenzji  

➢ Przeczytaj dowolny utwór (może być wiersz) polskiego Noblisty (Reymont, Sienkiewicz, 
Tokarczuk, Szymborska, Miłosz)- dokumentacja, wykonaj plakat , który wyjaśni  nam co 
przeczytałeś  

➢ Przeczytaj dowolną książkę (oprócz lektury) z naszej biblioteki-dokumentacja wykonaj i 
prześlij zdjęcie książki wraz z kartką na której napiszesz 5 przymiotników odnoszących się 
przeczytanej pozycji 

➢ Przeczytaj komiks – dokumentacja napisz w kilku zdaniach czy lubisz lub nie lubisz komiksów 

➢ Przeczytaj książkę, gdzie bohaterami są Twoi rówieśnicy – dokumentacja, namaluj lub narysuj 
bohaterów, zapisz tytuł i prześlij zdjęcie. 

Książki możecie czytać również online, adresy stron są dostępne na stronie szkoły. 

• Każdy, kto zadeklaruje poprzez dziennik elektroniczny swój udział w projekcie  będzie miał 
założoną kartę projektu  na bibliotecznym classroomie ,  otrzyma kod do zajęć, by móc 
przesyłać dokumentację wykonanych zadań a jak wrócimy do szkoły będziemy się 
kontaktować  osobiście. 

• Nagrody: 

Za  zaliczenie wszystkich zadań w projekcie „Pozytywnie zaczytani” otrzymacie nagrody, 
dyplomy i punkty plusowe z zachowania.  

Pamiętajcie- „ Kto czyta książki, żyje podwójnie” 
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